
 
 

Göteborg, 9 maj 2017 Spintso International AB  

Spintso deltar på NGM Live 16 maj kl 15.00 

Den 16 maj kommer Spintso International AB att delta på NGM Live. Bolagets VD, Peter 
Evertsson, kommer att presentera mellan kl.15.00-15.20. 
 
NGM live anordnas av NGM i samarbete med Laika Consulting och äger rum i nyhetsbyrån 
Direkts lokaler i Stockholm. Evenemanget livesänds även via webben och följs av flera tusen 
tittare. Under eventets gång har tittare möjlighet att i realtid ställa frågor till bolagen.  

Spintso, som är noterat på NGM Nordic MTF, utvecklar och säljer utrustning för i första hand 
idrottsdomare. Sedan verksamhetsstarten för cirka tio år sedan har utvecklingen varit snabb. 
Spintsos produkter används numera i flera sporter och nyligen gjordes en större inbrytning 
på handboll. För några år sedan inleddes även en satsning mot amerikansk fotboll. 

-På NGM Live kommer vi presentera bolaget, dess potentiella marknad och vilka 
fokusområden som prioriteras under 2017 säger bolagets VD Peter Evertsson. 
 
NGM Live är en kapitalmarknadsdag där bolag som är, eller ska bli noterade på NGM 
presenterar sin verksamhet.  
 
Mer information och anmälan 
För att delta på plats eller följa kapitalmarknadsdagen live anmäler du dig på 
www.investerarbrevet.se/ngmlive.  
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Peter Evertsson, VD, Spintso International AB, Tfn: 070-266 53 00, e-post: 
peter.evertsson@spintso.se 
 
Spintso International AB utvecklar smarta, enkla och säkra verktyg för idrottsdomare verksamma inom 
fotboll och andra sporter världen över. Produkterna säljs World Wide via distributörer. På skandinaviska 
marknaden erbjuds såväl egna produkter som övrig domarutrustning direkt till idrottsdomare. Läs mer om 
Spintso på www.spintso.se 
 
 

Denna information är sådan information som Spintso International AB är skyldig att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 9 maj 2017 kl. 15.00. 
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